£ íRs.íu í7-rEy-;e:> ;;;3i 002006 2/2

^âma/)(a Q/^ítmwífialda %dâ/m>ia (^mAtíca de (^aa Wlo^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80- CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone (11)4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR 249/2020

São Roque, 06 de fevereiro de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimenta-

lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto ao setor res
ponsável da Prefeitura no sentido de viabilizar a colocação de braços de iluminação

pública nas quantidades e vias públicas que especifica, no Bairro Planalto Verde:

06 - Alameda Piúvas;

01 - Alameda Sucupiras^ na altura do n° 5d2;

06 - Alameda das SIbipirunas;

01 - Alameda Jacarandás, em frente ao n° 02;

03 - Alameda Ingás;

02 - Alameda das MagnóHas, nos postes 345156 e

437830;

03 - Alameda Simandus;

01 - Alameda Jacarandás, no final, próximo ao pos
te 377726; e

• 02 - Alameda das Quaresmeiras com a Ibiraunas,

nos dois postes sem braço.

A presente reivindicação visa tornar as vias públicas mais

seguras, especialmente no período noturno, já que a falta de iluminação pública fa
vorece-a ação-dedelinquentes^emarginaisi :—

âmcmi Q/^umx>í^icdda (^múUca de
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofí

cio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e

de distinta consideração.

Atenciosamente,

H
MARCOS ROBÈRTO MARTINS ARRUDA

(MARQUINHO ARRUDA)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Rooue - SP

PROTOCOLO N»CETSR 06/02/2020 - 13:45 1239/2020 /cmj-

EXMO. SR. PREFEITO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE

Interessado: W-c^^n-d^
(Nome ou Razào Social i

( IRÜn" ( H.E. nO
(C cJiila dc Iccmidadc) (inscrição Es(adual)

( ) (• PF ( ) CNPJ n°_
(Cacasiro Cessoa lisica) (Cadastro Nacional Pessoa jurídica)

Endereço; J^] . N" <
Bairro : Veac-C», Cidade : ^ ». ^ CHI' / g, ; \ ^

Fone : iC.) .j ? Inscr. MunicipaPCadastro:

E^nta^l. y/^ tv \y \ cEx-

i^VSO lintO i cU- cU i

O requerente acima qualificado . vem pelo presente mui respeitosamente solicitar de V.Exa. se
disne :

e. Ve.. n çk. c*»—Áíí, 1> r? s f.U. ^ rtJ> •
"7

.^lU

yA I' Vo, N —̂ yA /• . Xia-ít -utf !> 'f 2. ~
^ ?U^c\-S. ,. iSií -a,.^ .Ls,ç jnc^.ír. clQ 22: ^

^ l •J ~l^ '̂)
^ ^ LccxS, >u^.s |n.tfvU-.Ç. ^ i<C tíL, -|-Tnu^I<!- l(.-j •*^Ss,~<s> ^
J\ 1- «.1.1^ tU>._O *^c? 3'̂
JS l- -Tçç í<*^Vc,.^ Ao-:^ Cy^ vi.»—g 0.0
J^\. y- (^E*N^,esYenn"or'̂ ' V'"

, -íli,..:::: e-1 P_ Deferimento.

í.

São Roque/SP, OH de l=êt/EP.fc t de_2£J^

Norne (J-a/Totítü Ç

-Ç (i, )D t